KatalogKatalog
InstallationsschaltgeräteInstallationsschaltgeräte
Anbaubare Fehlerstromschutz- Anbaubare Fehlerstromschutz-
einheit PBSMeinheit PBSM
Eaton.com
1.1
1 EATON CORPORATION CA019037DE
Schutzschaltgeräte

Schutzschaltgeräte
Anbaubare Fehlerstromschutzeinheit PBSM (MW)
Typenschlüssel PBSM:
P = xPole, BS = Fehlerstromschutzeinheit anbaubar an PLS., M = 10 kA
Typ AC
Bedingt stoßstromfest 250 A, Typ AC
Max. Nennstrom des PLS./IDn
(A)
Typen-
bezeichnung
Artikel-Nr. VPE
(Stk.)
SG17811
40/0,03 PBSM-402/003 262323 1/20
40/0,10 PBSM-402/01 262324 1/20
40/0,30 PBSM-402/03 262325 1/20
40/0,50 PBSM-402/05 262326 1/20
40/1,00 PBSM-402/1 262327 1/20
63/0,03 PBSM-632/003 262426 1/20
63/0,10 PBSM-632/01 262427 1/20
63/0,30 PBSM-632/03 262428 1/20
63/0,50 PBSM-632/05 262429 1/20
63/1,00 PBSM-632/1 262431 1/20
2polig
SG18111
40/0,03 PBSM-403/003 262537 1/20
40/0,10 PBSM-403/01 262538 1/20
40/0,30 PBSM-403/03 262539 1/20
40/0,50 PBSM-403/05 262541 1/20
40/1,00 PBSM-403/1 262542 1/20
63/0,03 PBSM-633/003 262556 1/20
63/0,10 PBSM-633/01 262557 1/20
63/0,30 PBSM-633/03 262558 1/20
63/0,50 PBSM-633/05 262559 1/20
63/1,00 PBSM-633/1 262560 1/20
3polig
SG18211
40/0,03 PBSM-404/003 262568 1/13
40/0,10 PBSM-404/01 262569 1/13
40/0,30 PBSM-404/03 262570 1/13
40/0,50 PBSM-404/05 262571 1/13
40/1,00 PBSM-404/1 262572 1/13
63/0,03 PBSM-634/003 262590 1/13
63/0,10 PBSM-634/01 262591 1/13
63/0,30 PBSM-634/03 262592 1/13
63/0,50 PBSM-634/05 262595 1/13
63/1,00 PBSM-634/1 262596 1/13
4polig
1.3
3 EATON CORPORATION CA019037DE
Schutzschaltgeräte
Anbaubare Fehlerstromschutzeinheit PBSM (MW)
Typenschlüssel PBSM:
P = xPole, BS = Fehlerstromschutzeinheit anbaubar an PLS., M = 10 kA
Typ A
Bedingt stoßstromfest 250 A, pulsstromsensitiv, Typ A
Max. Nennstrom des PLS./IDn
(A)
Typen-
bezeichnung
Artikel-Nr. VPE
(Stk.)
SG17811
40/0,03 PBSM-402/003-A 262328 1/20
40/0,10 PBSM-402/01-A 262329 1/20
40/0,30 PBSM-402/03-A 262420 1/20
40/1,00 PBSM-402/1-A 262421 1/20
63/0,03 PBSM-632/003-A 262530 1/20
63/0,10 PBSM-632/01-A 262531 1/20
63/0,30 PBSM-632/03-A 262532 1/20
63/1,00 PBSM-632/1-A 262533 1/20
2polig
SG18111
40/0,03 PBSM-403/003-A 262543 1/20
40/0,03 PBSM-403/003-A-230 180634 1/20
40/0,10 PBSM-403/01-A 262544 1/20
40/0,30 PBSM-403/03-A 262545 1/20
40/1,00 PBSM-403/1-A 262546 1/20
63/0,03 PBSM-633/003-A 262561 1/20
63/0,03 PBSM-633/003-A-230 180635 1/20
63/0,10 PBSM-633/01-A 262562 1/20
63/0,30 PBSM-633/03-A 262563 1/20
63/1,00 PBSM-633/1-A 262564 1/20
3polig
SG18211
40/0,03 PBSM-404/003-A 262573 1/13
40/0,10 PBSM-404/01-A 262574 1/13
40/0,30 PBSM-404/03-A 262575 1/13
40/1,00 PBSM-404/1-A 262576 1/13
63/0,03 PBSM-634/003-A 262597 1/13
63/0,10 PBSM-634/01-A 262598 1/13
63/0,30 PBSM-634/03-A 262600 1/13
63/1,00 PBSM-634/1-A 262602 1/13
4polig
1.4
4 EATON CORPORATION CA019037DE
Schutzschaltgeräte
Anbaubare Fehlerstromschutzeinheit PBSM (MW)
Typenschlüssel PBSM:
P = xPole, BS = Fehlerstromschutzeinheit anbaubar an PLS., M = 10 kA
Typ G
Stoßstromfest 3 kA, Typ G (ÖVE E 8601)
Max. Nennstrom des PLS./IDn
(A)
Typen-
bezeichnung
Artikel-Nr. VPE
(Stk.)
SG17811
40/0,03 PBSM-402/003-G 262422 1/20
2polig
SG18111
40/0,03 PBSM-403/003-G 262552 1/20
3polig
SG18211
40/0,03 PBSM-404/003-G 262577 1/13
4polig
Typ S
Selektiv + stoßstromfest 5 kA, Typ S
SG17811
40/0,10 PBSM-402/01-S 262423 1/20
40/0,30 PBSM-402/03-S 262424 1/20
40/1,00 PBSM-402/1-S 262425 1/20
63/0,10 PBSM-632/01-S 262534 1/20
63/0,30 PBSM-632/03-S 262535 1/20
63/1,00 PBSM-632/1-S 262536 1/20
2polig
SG18111
40/0,10 PBSM-403/01-S 262553 1/20
40/0,30 PBSM-403/03-S 262554 1/20
40/1,00 PBSM-403/1-S 262555 1/20
63/0,10 PBSM-633/01-S 262565 1/20
63/0,30 PBSM-633/03-S 262566 1/20
63/1,00 PBSM-633/1-S 262567 1/20
3polig
SG18211
40/0,10 PBSM-404/01-S 262586 1/13
40/0,30 PBSM-404/03-S 262587 1/13
40/1,00 PBSM-404/1-S 262588 1/13
63/0,10 PBSM-634/01-S 262603 1/13
63/0,30 PBSM-634/03-S 262605 1/13
63/1,00 PBSM-634/1-S 262607 1/13
4polig
1.5
5 EATON CORPORATION CA019037DE
Schutzschaltgeräte
Anbaubare Fehlerstromschutzeinheit PBSM (MW)
Typenschlüssel PBSM:
P = xPole, BS = Fehlerstromschutzeinheit anbaubar an PLS., M = 10 kA
Typ S/A
Selektiv + stoßstromfest typ. 5 kA, pulsstromsensitiv, Typ S/A
Max. Nennstrom des PLS./IDn
(A)
Typen-
bezeichnung
Artikel-Nr. VPE
(Stk.)
SG17811
63/0,30 PBSM-632/03-S/A 167017 1/20
2polig
SG18111
63/0,30 PBSM-633/03-S/A 167020 1/20
3polig
SG18211
63/0,30 PBSM-634/03-S/A 167023 1/13
4polig
1.6
6 EATON CORPORATION CA019037DE
Schutzschaltgeräte